
Uchwała Nr 76/2025NilI 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 88/2016NI Krajowej Rady Lekarsko­

Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016r. w sprawie Regulaminu wyborów do 

organów i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu odwoływania 

organów i członków tych organów 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza 

weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 154 t.j.) uchwala się, co 

następuje: 

§1

W regulaminie wyborów do organów i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu 

odwoływania organów i członków tych organów stanowiącym załącznik do uchwały nr 

88/2016NI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 8 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) w przeprowadzanych na zjeździe wyborach uczestniczy co naJmmeJ połowa

ogólnej liczby delegatów na zjazd,"

2) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W powiatach, w których liczba członków okręgowej izby lekarsko-weterynal)'.jnej

przekracza 50 osób, okręgowa rada lekarsko-weterynaryjna moźe utworzyć więcej niż

jeden rejon wyborczy."

3) w§ 13:

a) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Warunkiem uzyskania mandatu na okręgowy zjazd lekarzy weterynarii jest 

uzyskanie przez kandydata liczby głosów nie mniejszej niż 5 % ogólnej liczby 

członków rejonowego zebrania wyborczego, jednak nie mniej niż 3 głosów 

z zastrzeżeniem postanowień § 17 ust. 3." 

b) uchyla się ustęp 5.

1 








